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Jahresabonnement 

Abonnement ab 16 Fr. 40.- 

GreenCard Fr. 100.- 

Kinder--Plus Abo (inkl. eMedien) Fr. 40.- 

Kinder / Jugendliche bis 16 Jahre Gratis 

Ersatzausweis Fr. 5.- 

 

Mahngebühren 

1. Mahnung Fr. 3.-  

2. Mahnung Fr. 8.-  

3. Mahnung Fr. 15.- 

 

• Mahnungen werden per Mail verschickt.  

• Die Mahngebühren werden nach Frist-

ablauf geschuldet, unabhängig von der 

Zustellung der Mahnung.  

• Nach überfälliger 3. Mahnung werden die 

Medien mit Bearbeitung- und Mahnge-

bühren in Rechnung gestellt.  

 

Unter Anmeldung auf der Katalog-Seite 

www.winmedio.net/moehlin/ kann das 

Konto eingesehen werden, Medien ver-

längert und reserviert werden. Ebenso 

können Gebühren per TWINT beglichen 

werden. 
 

Medienersatz und -beschädigung: 

Beschädigung / Verlust wird mit Bearbei-

tungsgebühr in Rechnung gestellt. 

 

Gültig ab 1.1.2024 



Medien pro Karte 

 10 Bücher 

 1 Tonie 

 5 Hörbücher 

 5 Zeitschriften 

 4 DVD 

 8  eMedien mit Erwachsene oder  

Kinder-Plus Abo 

Öffnungszeiten 

Dienstag  15.00 – 19.30 Uhr 

Mittwoch 9.00 – 11.30 Uhr 

 14.00 – 17.00 Uhr 

Donnerstag 9.00 – 11.30 Uhr 

 14.00 – 17.00 Uhr 

Freitag 15.00 – 19.30 Uhr 

Samstag 10.00 – 12.00 Uhr 

 

In den Ferien reduzierte Öffnungszeiten! 

Infos und Katalog: bibliothek.moehlin.ch 

 

Gemeindebibliothek Möhlin 

im Bürgerhaus 

Hauptstrasse 40 

4313 Möhlin 
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